
ジュリー テクニカルデータ
コース名

さゆりコース
主審 土橋　一徳

競技委員長 目黒　智夫

コースセッター 馬場　相任
前走者 - A - 馬場　貞典
前走者 - B - 菅家　尚人
前走者 - C - 馬場　相任

旗門数 36(35) スタート時間 9:00
天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.0℃ / -2.0℃

小学生女子１部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 1 平野　心遥 桧枝岐小学校 48.86 0.00
2 3 青木　　雪 南郷Jr.レーシング 49.46 8.84
3 5 湯田　姫琉 だいくらSIEGER 50.55 24.90
4 6 鈴木　芽琉 熱塩加納スキースポ少 51.21 34.63
5 2 近藤　結愛 南郷ジュニアレーシン 1:01.66 188.62
6 4 小野寺　楓 いいでレーシングスポ 1:02.88 206.60
7 7 斎藤　有希 明和小学校 1:13.91 369.14

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
8 星　　真緒 だいくらSIEGER GATE No. 35 , 両足不通過

小学生男子１部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 12 鈴木　駿太朗 檜沢スポーツ少年団 44.26 0.00
2 11 小椋　　悠 たかつえレーシング 49.12 79.06
3 10 酒井　健太郎 伊南ジュニアスキーク 51.58 119.08
4 16 小板橋　海璃 猪苗代SCジュニア 52.92 140.88
5 14 籐　　小次郎 伊南ジュニアスキーク 53.34 147.71
6 21 佐藤　　蒼 裏磐梯JSR 53.39 148.52

第３７回　読売杯南郷スラローム大会

会津高原/南郷スキー場

女子 回転
公式成績表



順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント

7 13 星　　柚太 だいくらSIEGER 53.74 154.22
8 15 須江　悠成 伊南ジュニアスキーク 54.74 170.48
9 17 阿久津　楢仁 たかつえレーシング 55.01 174.88

10 23 馬場　　拓 だいくらSIEGER 55.68 185.77
11 9 星　　楓 檜沢スポーツ少年団 58.50 231.65
12 20 星　　颯 檜沢スポーツ少年団 59.47 247.43
13 24 平野　　塁 南郷ジュニアレーシン 1:00.48 263.86
14 18 星　　柚乃介 南郷ジュニアレーシン 1:00.53 264.67

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 2
19 梁取　碧渡 南郷ジュニアレーシン GATE No. 35 , 両足不通過
22 大塚　　隼 南郷ジュニアレーシン GATE No. 15 , 両足不通過

2017-02-18 / 2150・6150 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ



ジュリー テクニカルデータ
コース名

さゆりコース
主審 土橋　一徳

競技委員長 目黒　智夫

１本目 ２本目
コースセッター 馬場　相任 コースセッター 馬場　相任
前走者 - A - 室井　恵太 前走者 - A - 室井　恵太
前走者 - B - 瓜生　夢育望 前走者 - B - 瓜生　夢育望
前走者 - C - 馬場　相任 前走者 - C - 馬場　相任

前走者 - D - 馬場　貞典

旗門数 45(44) スタート時間 9:40 旗門数 42(41) スタート時間 12:10
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.5℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -2.0℃

小学生女子２部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 29 07001416 小板橋　梨夢 猪苗代SCジュニア 47.57 44.66 1:32.23 78.05
2 27 07001405 鳥羽　愛梨 裏磐梯JSR 47.86 45.33 1:33.19 86.36
3 28 07001418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 50.22 45.23 1:35.45 105.91
4 26 07001426 三ツ巻　奈々 裏磐梯JSR 50.27 48.89 1:39.16 138.01
5 25 07001420 五十嵐　結布 たかつえレーシング 51.57 48.15 1:39.72 142.86
6 35 07001431 鈴木　　花 檜沢スポーツ少年団 56.63 54.17 1:50.80 238.73
7 31 07001442 佐藤　桜華 裏磐梯JSR 57.43 53.76 1:51.19 242.11
8 30 07001430 平野　　花 檜沢スポーツ少年団 59.48 53.71 1:53.19 259.41
9 39 07001429 鈴木　莉子 只見町スキースポーツ 1:00.32 56.48 1:56.80 290.65

10 32 07001445 小板橋　梨亜 猪苗代SCジュニア 1:00.99 57.50 1:58.49 305.27
11 34 07001424 須江　凜香 伊南ジュニアスキーク 1:00.99 58.28 1:59.27 312.02
12 37 07001439 佐藤　らん 檜沢スポーツ少年団 1:02.76 56.78 1:59.54 314.36
13 42 大桃　夏鈴 檜沢スポーツ少年団 1:03.97 56.37 2:00.34 321.28
14 41 07001440 小杉　美菜 伊南ジュニアスキーク 1:10.00 1:04.81 2:14.81 446.48

DID NOT START [1st RUN] 2
33 07001425 馬場　百花 伊南ジュニアスキーク
40 07001433 中山　　翠 南郷ジュニアレーシン

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
36 07001434 五十嵐　香帆 南郷ジュニアレーシン

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
38 07001422 伊藤　瑞恵 スクエアレーシング GATE No. 9 , 両足不通過

第３７回　読売杯南郷スラローム大会

会津高原/南郷スキー場

女子 回転
公式成績表



中学生女子２部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 80 07001360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少 45.89 42.53 1:28.42 45.08
2 78 07001379 小板橋　梨音 猪苗代SCジュニア 46.44 43.39 1:29.83 57.28
3 77 07001363 星　　美月 檜沢スポーツ少年団 47.55 44.89 1:32.44 79.87
4 76 07001388 皆川　笑香 檜沢スポーツ少年団 51.01 44.25 1:35.26 104.27
5 79 07001365 山本　優乃 フォーチュンスポーツ 50.58 46.46 1:37.04 119.67
6 83 07001392 橘　　さくら 桧枝岐中学校 50.81 47.17 1:37.98 127.80
7 81 07001396 菅野　桃子 喜多方スキースポーツ 52.29 45.84 1:38.13 129.10
8 82 07001389 阿久津　空 檜沢スポーツ少年団 1:19.91 47.38 2:07.29 381.42

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

一般女子２部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 88 07001270 大嶋　　柚 会津工業高校スキー部 42.77 40.44 1:23.21 0.00
2 87 07001345 伊藤　　睦 若松商業高校 44.09 40.76 1:24.85 14.19
3 86 07001314 室井　朋花 南会津高校 46.88 43.16 1:30.04 59.10
4 84 鈴木　真由 福島県立医科大学スキ 1:05.38 1:01.19 2:06.57 375.19
5 85 上野　和恵 ホワイトスター 1:05.97 1:02.96 2:08.93 395.61

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 88 07001270 大嶋　　柚 会津工業高校スキー部 49.47 49.47 0.00
2 87 07001345 伊藤　　睦 若松商業高校 72.06 72.06 14.19
3 80 07001360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少 115.79 115.79 45.08
4 78 07001379 小板橋　梨音 猪苗代SCジュニア 126.34
5 86 07001314 室井　朋花 南会津高校 100.03 100.03 59.10
6 29 07001416 小板橋　梨夢 猪苗代SCジュニア 125.87 125.87 78.05
7 77 07001363 星　　美月 檜沢スポーツ少年団 135.41
8 27 07001405 鳥羽　愛梨 裏磐梯JSR 183.04
9 76 07001388 皆川　笑香 檜沢スポーツ少年団 157.93

10 28 07001418 鈴木　来菜 只見町スキースポーツ 162.17

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

1 88 07001270 大嶋　　柚 会津工業高校スキー部 49.47
2 87 07001345 伊藤　　睦 若松商業高校 72.06
5 86 07001314 室井　朋花 南会津高校 100.03
3 80 07001360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少 115.79

11 79 07001365 山本　優乃 フォーチュンスポーツ 120.79

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 458.14

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 463.22
該当選手のレースポイント (C) 196.42

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 72.494

四捨五入 72.49
ペナルティ計算値 72.49

ミニマムペナルティ 125.87
マックスペナルティ 145.00

ダブルペナルティ　×1.44(MAX 40.0) 104.39
適用ペナルティ 125.87
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会津高原/南郷スキー場

女子 回転
ペナルティーポイント計算表
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ジュリー テクニカルデータ
コース名

さゆりコース
主審 土橋　一徳

競技委員長 目黒　智夫

１本目 ２本目
コースセッター 馬場　相任 コースセッター 馬場　相任
前走者 - A - 室井　恵太 前走者 - A - 室井　恵太
前走者 - B - 瓜生　夢育望 前走者 - B - 瓜生　夢育望
前走者 - C - 馬場　相任 前走者 - C - 馬場　相任

前走者 - D - 馬場　貞典

旗門数 45(44) スタート時間 9:40 旗門数 42(41) スタート時間 12:10
天候 Snow 雪質 Hard 天候 Snow 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -3.5℃ / -2.0℃ スタート／フィニッシュ気温 -4.0℃ / -2.0℃

小学生男子２部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 47 07003519 平野　太一 桧枝岐小学校 47.82 44.91 1:32.73 124.39
2 48 07003483 星　　逢乃 だいくらSIEGER 49.18 46.87 1:36.05 154.62
3 44 07003490 鈴木　新康 フォーチュンスポーツ 49.89 49.46 1:39.35 184.67
4 46 07003503 大桃　　航 南郷ジュニアレーシン 51.55 48.02 1:39.57 186.67
5 49 07003461 平野　友鵬 伊南ジュニアスキーク 52.72 48.34 1:41.06 200.24
6 59 07003540 鈴木　詮基 フォーチュンスポーツ 53.64 49.59 1:43.23 220.00
7 58 07003520 五十嵐　大起 南郷ジュニアレーシン 54.57 49.86 1:44.43 230.92
8 63 07003522 馬場　謙生 南郷ジュニアレーシン 55.23 51.48 1:46.71 251.69
9 53 07003517 皆川　一陽 檜沢スポーツ少年団 56.21 51.97 1:48.18 265.07

10 66 吉崎　翔惺 南郷ジュニアレーシン 57.33 53.21 1:50.54 286.56
11 62 07003524 宍戸　鉄兵 南郷ジュニアレーシン 59.36 53.57 1:52.93 308.32
12 61 07003516 阿久津　志童 檜沢スポーツ少年団 1:04.11 50.23 1:54.34 321.16
13 57 07003529 目黒　咲翔 只見町スキースポーツ 59.93 54.83 1:54.76 324.99
14 52 07001161 近藤　慶太朗 南郷ジュニアレーシン 58.80 56.56 1:55.36 330.45
15 56 07003521 森　　知拓 南郷ジュニアレーシン 58.57 57.16 1:55.73 333.82
16 55 07003413 小野寺　郁弥 いいでレーシングスポ 1:01.64 54.60 1:56.24 338.46
17 60 07003523 酒井　大知 南郷ジュニアレーシン 1:01.04 56.22 1:57.26 347.75
18 65 上野　弘晃 ホワイトスター 1:06.75 1:01.23 2:07.98 445.37
19 64 吉崎　源起 南郷ジュニアレーシン 1:21.88 1:01.12 2:23.00 582.14

DID NOT START [1st RUN] 3
45 07003518 橘　　優太 桧枝岐小学校
51 07003507 脇坂　翼早 南郷ジュニアレーシン
54 07003498 菊地　翔斗 伊南ジュニアスキーク

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
50 07003496 阿久津　里仁 たかつえレーシング

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

第３７回　読売杯南郷スラローム大会

会津高原/南郷スキー場

男子 回転
公式成績表



DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
43 07003530 鈴木　　來 熱塩加納スキースポ少 GATE No. 9 , 両足不通過

ベテラン２部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 69 村田　文男 TEAM　VITAX 56.36 54.02 1:50.38 285.10
2 68 菅原　　肇 北上市スキー協会 1:00.71 1:40.33 2:41.04 746.41
3 67 岩切　道雄 1:36.33 1:26.57 3:02.90 945.46
4 70 07000504 柳沼　力夫 福島県マスターズスキ 1:09.04 2:05.30 3:14.34 1049.63

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

ベテラン１部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 75 07002812 星　　義春 田島SC 50.12 47.74 1:37.86 171.10
2 71 遠山　洋一 51.10 47.18 1:38.28 174.92
3 72 髙橋　　繁 スノーフェローＳ．Ｃ 52.42 49.69 1:42.11 209.80
4 74 07000502 鈴木　隆司 福島県マスターズスキ 1:04.15 58.99 2:03.14 401.30
5 73 吉野　　肇 1:02.59 2:13.55 3:16.14 1066.02

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

壮年２部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 89 平野　義弘 50.90 47.76 1:38.66 178.38
2 91 三浦　路也 MPTSC 53.09 47.30 1:40.39 194.14
3 90 島崎　義和 ダンロップスポーツウ 53.60 50.17 1:43.77 224.91

DID NOT START [1st RUN] 1
92 目黒　　正

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0



DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

壮年１部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 97 07000113 星　　大輔 桧枝岐スキークラブ 43.03 40.98 1:24.01 44.98
2 96 07000022 栗田　健司 金山スキークラブ 46.81 43.16 1:29.97 99.25
3 100 星野　英郎 ゲインレーシングチー 47.29 44.53 1:31.82 116.10
4 93 高山　英樹 チームモリモト 48.09 44.51 1:32.60 123.20
5 95 07003098 齋藤　　聡 只見スキーチーム 46.27 50.91 1:37.18 164.91
6 94 07001361 高橋　幸一 二本松スキークラブ 52.97 46.80 1:39.77 188.49
7 98 鈴木　利一 山形県西川町 52.08 48.77 1:40.85 198.33
8 99 高山　雅之 チームモリモト 52.56 49.26 1:41.82 207.16

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

中学生男子の部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 105 07003397 岩堀　　光 たかつえレーシング 43.32 40.38 1:23.70 42.16
2 103 07003429 星　　遼河 檜沢スポーツ少年団 43.75 41.53 1:25.28 56.55
3 102 07003411 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシン 43.80 41.91 1:25.71 60.46
4 101 07003420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 44.20 42.32 1:26.52 67.84
5 107 07003408 大桃　　歩 南郷ジュニアレーシン 45.24 42.34 1:27.58 77.49
6 106 07003410 脇坂　　颯 南郷ジュニアレーシン 46.51 42.94 1:29.45 94.52
7 104 07003373 大河原　悠太郎 たかつえレーシング 46.15 43.37 1:29.52 95.16
8 118 島田　優太 46.41 43.52 1:29.93 98.89
9 119 野本　悠太朗 那須Jｒ 47.83 43.65 1:31.48 113.00

10 111 07003438 大河原　聖慈 たかつえレーシング 48.48 46.24 1:34.72 142.51
11 108 07003409 大塚　　健 南郷ジュニアレーシン 50.14 45.13 1:35.27 147.51
12 114 07003500 馬場　匠人 南郷ジュニアレーシン 49.56 48.27 1:37.83 170.83
13 109 07003435 新国　太陽 只見町スキースポーツ 52.27 47.28 1:39.55 186.49
14 116 07003418 栗田　　晴 金山スポーツ少年団 51.14 48.97 1:40.11 191.59
15 115 07003453 鈴木　　涼 只見町スキースポーツ 51.74 48.75 1:40.49 195.05
16 113 07003454 馬場　善生 南郷ジュニアレーシン 52.92 48.15 1:41.07 200.33
17 112 07003439 芳賀　健太郎 たかつえレーシング 52.43 49.18 1:41.61 205.25
18 110 07003431 馬場　大輝 だいくらSIEGER 1:03.88 47.25 1:51.13 291.93
19 120 山根　怜馬 たかつえレーシング 57.44 55.18 1:52.62 305.50
20 117 07003449 羽染　宗都 只見町スキースポーツ 55.78 1:05.34 2:01.12 382.90

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0



成年２部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 122 斎藤　　聡 小判鮫 46.25 44.85 1:31.10 109.54
2 121 日下　智裕 喜多方一小 1:02.30 58.19 2:00.49 377.16

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

成年１部 F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 125 07003307 渡部　陽稀 南会津高校 40.21 38.86 1:19.07 0.00
2 124 07003303 鈴木　道也 南会津高校 40.82 39.37 1:20.19 10.20
3 126 07003339 中丸　雄哉 南会津高校 38.68 50.05 1:28.73 87.96
4 127 07003251 長谷部　宏仁 猪苗代高校スキー部 59.13 36.43 1:35.56 150.16
5 123 07003306 河原田　晃斗 南会津高校 49.83 48.65 1:38.48 176.74
6 128 石川　雅文 福島県立医科大学スキ 50.95 49.11 1:40.06 191.13
7 129 稲垣　高広 福島県立医科大学スキ 59.68 56.03 1:55.71 333.64

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 125 07003307 渡部　陽稀 南会津高校 80.32 80.32 0.00
2 124 07003303 鈴木　道也 南会津高校 90.41 90.41 10.20
3 105 07003397 岩堀　　光 たかつえレーシング 118.40 118.40 42.16
4 97 07000113 星　　大輔 桧枝岐スキークラブ 123.89 123.89 44.98
5 103 07003429 星　　遼河 檜沢スポーツ少年団 167.65
6 102 07003411 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシン 170.26
7 101 07003420 五十嵐　脩平 たかつえレーシング 173.40
8 107 07003408 大桃　　歩 南郷ジュニアレーシン 174.44
9 126 07003339 中丸　雄哉 南会津高校 54.77 54.77 87.96

10 106 07003410 脇坂　　颯 南郷ジュニアレーシン 174.40

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 所　属　名 ポイント

21 127 07003251 長谷部　宏仁 猪苗代高校スキー部 30.78
9 126 07003339 中丸　雄哉 南会津高校 54.77
1 125 07003307 渡部　陽稀 南会津高校 80.32
2 124 07003303 鈴木　道也 南会津高校 90.41
3 105 07003397 岩堀　　光 たかつえレーシング 118.40

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 374.68

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 467.79
該当選手のレースポイント (C) 185.30

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 65.717

四捨五入 65.72
ペナルティ計算値 65.72

ミニマムペナルティ 101.09
マックスペナルティ 145.00

ダブルペナルティ　×1.44（MAX  40.0) 94.64
適用ペナルティ 101.09
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第３７回　読売杯南郷スラローム大会

会津高原/南郷スキー場

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

-------------------------------------------
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